
县区NEWS2022年8月8日 星期一
统筹：胡田野 编辑：王梓 美编：宋笑娟 校对：亚丽A08

地址：郑州市中原区博体路1号郑州报业大厦 邮编450006 广告经营许可证：郑市监广发登字〔2019〕01-002号 广告中心：67655668 郑州报业集团印刷厂（地址：郑州市管城区金岱产业集聚区鼎尚街15号）56558100 零售价2.00元月价39元全年468元

拍卖公告
受委托，我公司定于 2022 年 8 月 16 日上午 9 时，在

“国家电网有限公司电子商务平台再生资源交易专区”
（https://sgccetp.com.cn/rtp-portal/#/）公开拍卖电网报
废物资一批。 现公告如下：拍卖标的以现状拍卖，意欲
参加的回收商请于 2022 年 8 月 8 日起至 2022 年 8 月
15 日 16:00 前，登录国家电网有限公司电子商务平台再
生资源交易专区系统自行下载电子版竞价文件。 回收商
须与河南电力物资有限公司签署《竞价人承诺函》和
《报废物资处置网上竞价销售协议书》并缴纳竞价保证
金，且在再生资源交易专区上通过国网河南省电力公司
资质审核，方可下载竞价文件并参与竞价活动。拍卖方
式： 网上拍卖， 展示时间：2022 年 8 月 11 日 -2022 年 8
月 12 日，展示地点：标的物所在地。 公司地址：河南省
郑州市二七区嵩山南路 87 号。联系电话：0371-67905545

河南电力物资有限公司 2022 年 8 月 8 日

类
信息
分 当天办理

次日见报

营业点
◆ 电话： 0371-56722588
地址：棉纺路工人路交叉口西 100 米锦绣小公馆·西座 612

代
办
点

巩义 13849115050
登封 13938274990
新郑 13525566346
荥阳 15515520081
中牟 15729399968
航空港 13140034566东明路顺河路 66330030

花园路红专路 56621631

经 一 路 15237175580
东 建 材 13653974426

南 三 环 15238022358
凯 旋 门 13526442821

二七万达 15837166207

农业路文化路 13603716282

文化宫路伊河路 60100518

教 育
★上小初高好校咨询 66565839

声明公告

★荥阳市广武路谷婆婆八宝粥
饭 店 食 品 经 营 许 可 证 副 本 丢
失 ， 许 可 证 编 号 ： JY244018200
42182 ，声明作废。

★郑州市德瑞汽车运输有限公
司豫 A3705A 营运证遗失，营运
证号 410183021092 ， 声明作 废 。

★编号 K410015403， 姓名张鏖
源，出生日期 2010 年 3 月 10 日
的《出生医学证明》遗失作废。

★本人杨春青在新密金域上院
开具车位 D0706 车位款 158000
元， 车位 D0707 车位款 158000
元的两张收据遗失，声明作废。

★郑州市二七区秀瑞好保健按
摩店营业执照副本丢失， 统一
社 会 信 用 代 码 92410103MA44
AMKMXN ，声明作废 。

★新郑市观音寺镇潩水寨村股
份 经 济 合 作 社 农 村 集 体 经 济
组 织 登 记 证 副 本 遗 失 ， 统 一
社 会 信 用 代 码 N2410184MF30
16854Y ， 声 明 作 废 。

★郑州航空港区彭氏修脚润丰
悦尚店营业执照副本〔统一社
会 信 用 代 码 92410100MA9K1F
BWXR（1-1）〕遗失声明作废。

遗 失 声 明
本 人 石 恒 ， 男 ， 身 份 证 号 360
43019910213111X ， 因 本 人 不
慎 将 位 于 经 三 路 北 段 广 发 花
园一号楼门面房 3 号，和穆青
签 署 的 租 房 合 同 ， 及 20000 元
房屋押金条 全 部 丢失 ，现 声明
作 废 ， 租 房 合 同 因 石 恒 饭 店
股份转让而 终 止 。 特 此 声明 。

石恒 2022 年 8 月 6 日

★郑州市管城区铁梦娜服饰店
营 业 执 照 正 副 本 丢 失 ，92410
104MA40U8RD89， 声 明 作 废 。

★郑州市管城区必火服装店营
业 执 照 正 副 本 丢 失 ，9241010
4MA9FJPNM5K ，声明作废。

★郑州市管城区丹婷服饰店营
业 执 照 正 副 本 丢 失 ，9241010
4MA40J87471 ，声明作废。

★闫丁毛 ，居民身份证于 2022
年 8 月 5 日遗失 ，身份 证地 址
郑 州 市 管 城 区 博 爱 街 47 号 ，
身 份 证 号 4101041968071920
10 。 自 丢 失 日 起 由 该 身 份 证
产 生 的 任 何 法 律 责 任 概 与 本
人无关 ， 身 份 证声明作废 。 特
此 声 明 。

★编号 P410259032，姓名宋炜 ，
出 生 日 期 2015 年 8 月 29 日
《出 生 医 学 证 明 》 丢 失 作 废 。

★中牟县老姚家饭店食品经营
许 可 证 副 本 丢 失 ， 编 号 ：JY24
101220063162 ，声明作废。

★黄泽元于 2021 年 04 月 30 日缴
纳的郑州世贸购物中心 A3216
装饰保证金 2000 元 ，票 号 206
4599 票 据 丢 失 ， 声 明 作 废 。

本报讯(正观新闻·郑
州晚报记者 薛璐)“作为
父母，你们非常伟大，把孩
子教育得很好。”7 日上
午，新密市领导一行前往
曲梁镇全庄村，为时心蕊
家庭送去 5.5万元的救助
捐助金。

8月 1日，8岁的新密女
童时心蕊因病去世，捐献出
一对眼角膜、一对肾脏和一
个肝脏，把光明和生的希望
作为最珍贵的礼物赠予了5

名患者。连日来，时心蕊的
事迹经媒体报道后，引发全
国网友的热议和赞扬，不少
网友纷纷表示感动并留言
称，“泪目”“大爱无私，生命
永存”“向天使致敬”。8月7
日立秋，也是时心蕊的头
七。为纪念心蕊，慰问其家
庭，新密市文明办决定授予
时占甫家庭“新密市文明家
庭”荣誉称号，新密市妇联
追授时心蕊“新密市优秀儿
童”称号。

在时心蕊的家里，新密
市委书记拉起心蕊母亲的
手，亲切慰问目前家里的生
活情况，当得知心蕊一家从
父母到哥哥都有参加乐于
助人的习惯，其哥哥自大学
毕业就做社工帮助他人后，
高度赞扬了其好家风的传
承和无私大爱的精神。并
叮嘱道，“要保重身体，坚强
生活，如果家里遇到困难，
第一时间向所在村、乡镇反
映解决”。时心蕊哥哥时润

东感谢党委政府的关怀，并
表示：“等到父母心情稳定
后，自己将继续回到郑州，
从事社工工作，以回馈社
会。”

新密市慈善总会负责
人表示：“时心蕊家庭这种
大爱，不仅帮助了其他病人
重拾希望，还弘扬了社会正
能量，希望能有更多的志愿
者加入到器官捐献的队伍
中来，让更多有需要的人得
到救助。”

大石桥街道开展
道路专项整治行动

本报讯（正观新闻·郑
州晚报记者 王翠）为提升
城市道路整体形象，改善市
民出行环境，助力文明城市
创建工作，8月 4日上午，大
石桥街道办事处持续联合
执法中队、交警一大队在辖
区内医院、学校、小区等人
员密集、车辆拥堵路段，开
展机动车、非机动车专项整
治行动。

联合执法人员在优胜
南路东三街交叉口集合，对
河南省儿童医院周边机动
车违停、非机动车及共享
单车乱停放现象进行整
治。巡查中发现人行道上
有多处机动车违停，秉承
“文明执法、劝导为主”的
原则，执法人员对违停车
辆张贴温馨提示单，让车
主自行将车挪走，停放在
正规停车位上，并劝导沿
街商户将非机动车停放在
规定区域内。

此次行动共张贴机动
车温馨提示单90张，清理非
机动车26辆。

本报讯（正观新闻·郑
州晚报记者 王赛华 经开
时报 李洪永 文/图） 8月6
日上午，伴随着响亮的汽笛
声，一列满载着香菇制品、干
制木耳、机械配件等货物的
中欧班列（中豫号）从新乡经
开区公铁物流园发出，前往
越南首都河内，这是河南省
中欧班列统一命名“中豫
号”后推进南向国际通道
进一步畅通取得的又一新
进展。

该趟班列运送集装箱
23 组，46 个标准箱，货值
518.8万美元，货重407.5吨，
从新乡出发，经广西凭祥口
岸出境到达越南首都河内，
整体运行时间5~7天。

据了解，中欧班列（中
豫号）“新乡—越南河内”线
路是新乡市首趟开行的东
盟国际班列，新线路的开通
是继“新乡—西欧”线路开通
之后的又一条新通道，是全
省中欧班列攥指成拳，凝聚
合力，促进分散优势向集中
优势转变，推进省市合作、落

实优势再造的特色班列，也
是对2021年12月新乡市与河
南中豫国际港务集团签署项
目合作协议推进落实的重要
行动。

今年 3月，河南中豫国
际港务集团组建成立。按照
省委、省政府对组建中豫国
际港务集团的发展定位：围
绕“四路协同”，整合全省陆
港班列及河港港口资产资
源，实现“投建管运贸”一体
化管理，中豫国际港务集团
致力打造陆港业务“一张网”、
河港业务“一条链”，推动各项
工作快速展开。2022年1~7
月，全省中欧班列（中豫号）累
计开行 964 列，同比增长
13.5%。中欧班列（中
豫号）“新乡—越南河
内”线路的开通是豫北
地区物流新通道走向
东盟的首次尝试，有助
于加快新乡及周边区
域融入“一带一路”建
设，对于共享RCEP发
展新机遇具有十分积
极的示范引领作用。

时心蕊被追授“新密市优秀儿童”称号
授予时占甫家庭“新密市文明家庭”荣誉称号

中欧班列（中豫号）新乡—河内线路开通
经广西凭祥口岸出境，整体运行时间5~7天


